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UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe nowych samochodéw osobowych na potrzeby Wojewddztwa
Mazowieckiego oraz niektorych instytucji kultury

W zwigzku z wniesionymi pytaniami do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (siwz) obowigzujacej
w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn zm.) zwanej dalej ,ustawg’, Zamawiajgcy wyjasnia co nastepuije:

Pytanie 1

W pkt. 12 opisu przedmiotu zaméwienia dot. cze$¢ | Zamawiajgcy wymaga min. pasow bezpieczenstwa z regulacjg
wysokosci i napinaczem. Czy Zamawiajgcy dopuszcza przedmiot zamowienia wyposazony w pasy bezpieczenstwa dla
wszystkich siedzen, z czego w pierwszym rzedzie z napinaczami i ogranicznikami sity napiecia natomiast w drugim rzedzie
pasy 3-punktowe?

Odpowiedz

Zapisy specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia pozostajg bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopusci w czesci | pojazdy nie posiadajgce wejécia SD w radio?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci w czesci | pojazdy nie posiadajgce wejscia SD.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopusci w czesci | pojazdy nie posiadajgce regulacji wysoko$ci pasoéw bezpieczeristwa?
Odpowiedz

Zapisy specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia pozostajg bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopusci w czesci |l pojazd nie posiadajacy regulacji wysokosci paséw bezpieczenstwa?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci w czesci Il pojazd nie posiadajgcy regulacji wysokoséci paséw bezpieczenstwa.

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy dopusci w czesci Il pojazd nie posiadajgcy wejscia SD?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci w czesci Il pojazd nie posiadajacy wejscia SD.
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Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy dopusci w czesci Il pojazd nie posiadajacy gniazda 12V w bagazniku?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci w czesci Il pojazd nie posiadajacy gniazda 12V w bagazniku.

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy dopusci w czesci Ill dopusci pojazdy w kolorze niebieskie i bezowy metalik?
Odpowiedz

Zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostajg bez zmian.

Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy dopusci w czesci lll pojazdy nie posiadajace wejscia SD?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci w czesci lll pojazdy nie posiadajace wejscia SD.

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy dopusci w czesci lll pojazdy nie posiadajace czujnikow parkowania z przodu?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci w czesci lll pojazdy nie posiadajgce czujnikéw parkowania z przodu.

Pytanie 10

Zamawiajgcy w czesci |, Il oraz IV wymaga, aby oferowane pojazdy byly wyposazone w 3 punktowe pasy bezpieczenstwa
dla wszystkich foteli, z przodu z regulacjg wysokosci i napinaczami. Prosze o umozliwienie zaoferowania pojazdow nie
posiadajgcych z przodu regulacji wysokosci i napinaczy, ale wyposazonych w lekkg i kompaktowg konstrukcje sktadajgcg
sie z jezyka pasa bezpieczenstwa (ptytka, ktora zapina sig¢ w klamrze) oraz obrotowej krzywki i ukrytej sprezyny.
Odpowiedz

Zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia pozostajg bez zmian.

Pytanie 11

Czy Zamawiajgcy w czesci | dopusci samochéd, ktérego poziom emisji CO2 wynosi 138g/km?
Odpowiedz

Zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia pozostajg bez zmian.

Pytanie 12

Czy Zamawiajgcy w czesci Il postepowania dopusci samochéd w wersji nadwozia hatchback?
Odpowiedz

Zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostajg bez zmian.

Pytanie 13

Czy Zamawiajgcy w czesci |l postepowania dopusci samochoéd o pojemnosci bagaznika 467 litrow?
Odpowiedz

Zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostajg bez zmian.

Pytanie 14

Czy w czeéci 7 postepowania dopuszczg Panstwo samochéd z homologacija w wersji cigzarowej? Samochody typu furgon
z oddzielong przestrzenig tadunkowg posiadajg homologacije ciezarows,.

Odpowiedz

Zapisy specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia pozostajg bez zmian.

Wyjasnienia tresci specyfikaciji istotnych warunkow zamowienia zostang doreczone niezwtocznie Wykonawcom
biorgcym udziat w postepowaniu, zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej:
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia oraz dotgczone do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i bedg stanowic
jej integralng czesc¢.
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